
 1 

                                                                                                                                                     
UCHWAŁA NR  XV /77 / 2011 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 
z dnia 16 grudnia  2011 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2011 rok 

 
 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy  w Wadowicach Górnych  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2011 rok o kwotę  24 803,00 

zgodnie z poniższy wykazem: 

 

 DOCHODY - 2011 ROK   

      

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 203,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 20 203,00 0,00 

    2007 

Dotacje  celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków,o których mowa w 
art.5 ust.1.pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy ,lub płatnośći w ramach 
budżetu środków europejskich  20 203,00   

852 Pomoc społeczna 4 000,00   

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 3 000,00   

    2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami 3 000,00   

  85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 000,00   

    0830 Wpływy z usług 1 000,00   



 2 

801 Oświata i wychowanie 600,00   

  80101 Szkoły podstawowe 600,00   

    0830 Wpływy z usług 600,00   

OGÓŁEM 24 803,00 0,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 24 803,00  
 

 

 

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2011 rok o kwotę 24 803,00 zł. w 

ten sposób, iż: 

 

 WYDATKI - 2011ROK   

      

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   

750 Administracja publiczna 33 232,00 28 879,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 33 232,00 28 879,00 

    4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   28 879,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Osób Niepełnosprawnych 4 250,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 853,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   

    4350 
Zakup Usług dostępu do sieci 
Internet 100,00   

    4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 1 500,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00   

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00   

    4440 
Odpisy na zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych  15 879,00   

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 650,00   

801 Oświata i wychowanie 196 175,00 173 810,00 

  80101 Szkoły podstawowe 178 520,00 170 330,00 

    4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   260,00 



 3 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 720,00   

    4260 Zakup energii 7 300,00   

    4270 Zakup usług remontowych   170 070,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00   

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 169 200,00   

  80110 Gimnazja 14 175,00   

    4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 10 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 2 542,00   

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  133,00   

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 480,00 3 480,00 

    4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 180,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 480,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 260,00 0,00 

  85401 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 260,00   

    4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 200,00   

    4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 50,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00   

852 Pomoc społeczna 7 744,00 7 744,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 3 284,00 3 284,00 

    4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   3 284,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

    4440 
Odpisy na zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych  284,00   

  85219 Ośrodki Pomocy społecznej 4 460,00 4 460,00 

    4017 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   4 000,00 



 4 

    4019 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   200,00 

    4117 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne   233,00 

    4119 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne   27,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00   

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00   

    4307 Zakup usług pozostałych 2 500,00   

    4309 Zakup usług pozostałych 150,00   

    4377 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 25,00   

    4379 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 2,00   

    4447 
Odpisy na zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych  728,00   

    4449 
Odpisy na zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych  39,00   

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 4 175,00 

  92601 Obiekty Sportowe 0,00 4 175,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki   1 775,00 

OGÓŁEM 239 411,00 214 608,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 24 803,00  
 

 

3. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych nr 

V/18/2011 z dnia 25 lutego 2011 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne na 2011 rok. 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


